

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4308
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-08-02T09:44:26

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
PINTURA ESMALTE AM-500 1L	4.00	155.17	620.68	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211501 PINTURAS DE ESMALTE CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:620.68 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:99.31				
YEE GALVANIZADA 2"	1.00	362.00	362.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174906 UNIONES PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:362.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:57.92				
ABRAZADERA S/ F # 36	2.00	14.66	29.32	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112132 ABRAZADERAS DE FIJACION CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:29.32 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.69				
TAPON MACHO GALVANIZADO 2"	1.00	32.76	32.76	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174906 UNIONES PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:32.76 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.24				
ADAPTADOR BOTELLA GALVANIZADO 2"	1.00	81.90	81.90	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171706 ADAPTADOR DE TUBO DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:81.90 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.10				
YEE GALVANIZADA 3/4"	2.00	68.96	137.92	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:137.92 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.07				
NIPLE GALVANIZADO 2" X 4"	1.00	60.34	60.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171700 ADAPTADORES DE TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:60.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.65				
COPEL CONDUIT GALVANIZADO 3/4"	7.00	12.08	84.56	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121700 FERRETERIA ELECTRICA Y SUMINISTROS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:84.56 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.53				

TOTAL ARTICULOS: 19.00	SUBTOTAL: 1,409.48
NO. CONCEPTOS: 8	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.)	IVA 16.00% 225.51
	TOTAL: 1,634.99

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 225.51

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: Fz6m0qKdVEx0zXVvdHz1P3JZvH3H7LBcwSqqMXeld1D5wJC8aLrhtAwTC9giAteUQzy8FTmHPLWIPrd3NkxA0OXM10Ttwo3hSuB3e0KUaXYpc/qJuVhFwv4e2XYbbn/wbuDXwp4IGOQxC2WsA1+iMBTdQXstuJ2qylBhv5djP95FnV8kMajSt9sU8d5Y5o27Fre7jHuFB7NAKI+qALuVR9ReRIQ8Srx3O41zZ2PPJbB85q+/tuJV7AFkmMcKbPDtY4ui1i2UDfizYvdBq3y4kwFq8asRflkUR2XyiQwM3lharvndv6AknPDK2NNrujYZlu6U6YqsP6NvRFLycHrq2yw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: iSuhm79Y8dDdPxIoJNzp6QOEIYZUeWW01JmiT5/Zc/7VRm/YLSuVvQ4HPOfEtEZv9x9Lw8bZ53f59nvl1SJdMsmKESCSld12IAAWgm4OTcz+8s3m1D4OwbGU/TgDyXzaukySMPfco/IPk8hLI/9Dvy/YR7Juwt1NqFQdXwGGwU61apmzSJFYsI9Umj5JeKXch2n4x0p2zbM0+CTy5Lx3GDS9/I2ww4uZ0xzuWFkWntjXl6M1FubgCfdByJwBkvDlmWc04MjFqCbjGdBP6oXJSdANiiPgQMkou3HlaHG89vtwJ1/G0HbRXt7AaOeeNY6VYz8s+9QaQiDeSdxuNUWw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: [1.1]3ADEAD99-99B1-4AC9-9192-5492C41D91CA[2022-08-02T09:44:26]DND070112H92[Fz6m0qKdVEx0zXVvdHz1P3JZvH3H7LBcwSqqMXeld1D5wJC8aLrhtAwTC9giAteUQzy8FTmHPLWIPrd3NkxA0OXM10Ttwo3hSuB3e0KUaXYpc/qJuVhFwv4e2XYbbn/wbuDXwp4IGOQxC2WsA1+iMBTdQXstuJ2qylBhv5djP95FnV8kMajSt9sU8d5Y5o27Fre7jHuFB7NAKI+qALuVR9ReRIQ8Srx3O41zZ2PPJbB85q+/tuJV7AFkmMcKbPDtY4ui1i2UDfizYvdBq3y4kwFq8asRflkUR2XyiQwM3lharvndv6AknPDK2NNrujYZlu6U6YqsP6NvRFLycHrq2yw==][00001000000506884772]
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 3ADEAD99-99B1-4AC9-9192-5492C41D91CA
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-08-02T09:44:26
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92